
5. dodatek smlouvy 

číslo 11-4108-0100 

na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Vyhotovení projektových dokumentací, zajištění inženýrských 
činností a autorského dozoru-vodovod, kanalizace a COV Velenka" 

ČÁST A  

OBECNÁ USTANOVENÍ  

Smluvní strany 

1. Obec Velenka 

Se sídlem 	 Velenka 44, PSČ: 289 12 
zastoupena: 	 Ing. Zlatuší Zemanovou, starostkou obce 

iČ: 	 00640697 

DIČ: 	 nen ĺ  plátce DPH 
Bankovní spojení: 	Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 	 33324191/0100 

(dále Jen: v části B a D „objednatel" a v části C „příkazce') 

2. Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: 	 Praha 4, Táborská 31, PSČ  14016 
I Č: 26475081 	D I Č: CZ26475081 	Plátce DPH: ANO 

Obchodní rejstřík: 	Spisová značka B 7326 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení: 	Komerční banka a.s. pobočka Praha 4 
číslo účtu: 	 1700041/0100 

statutární orgán: 	Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva 
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 
Ing. Nikola Gorešová, členka představenstva 

osoba oprávněná k podpisu: Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu 
představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva, 
nebo písemně  pověřeným členem. 

Technicky oprávněn jednat: Ing. Jiří Miškovský, ředitel divize 141 
Karel Urban (HIP) 

(dále Jen: v části B a D „zhotovitel" a v části C „příkazník') 

192-17,0744,41 08.docx 



ČÁST B  

SMLOUVA O 1)ÍLO NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÝCH 1)OKUNIENTACÍ  

III.  
Předmět 1)lflČnÍ 

Ustanovení tohoto článku se mění následovně  (uvedeno v neúpiném znění článku): 

Dle tohoto dodatku č. 5 smlouvy se bod 3.2. rozděluje na body 3.2.a) a 3.2.b) následovně:  

3.2.a) čistopis projektové dokumentace DSP bude předán objednateli v 1 vyhotovení 
v listinné formě  v termínu pinění dle bodu 2.b) článku „IV. Doba a místo pinění tohoto 
dodatku smlouvy. 

Zbylých 5 paré DSP si ponechá projektant za účelem výkonu inženýrské činnosti. 
Spolu s listinnou formou bude objednateli předána DSP v digitální formě  ve dvou 
kopiích na DVD. 

3.2.b) doklady o výsledcích jednání s příslušnými orgány a organizacemi pověřenými 
výkonem státní správy a ostatními účastníky řízení a vydaná pravomocná rozhodnutí 
budou objednateli předána v termínu dle bodu 2.b) článku „IV. Doba a místo pinění 
tohoto dodatku smlouvy. 

IV.  

I)oba a místo pinění 
Ustanovení tohoto článku se mění následovně  (uvedeno v neúpiném znění článku): 

Dle tohoto dodatku č. 5 smlouvy se mění znění bodu 2.b) smlouvy a termín předání pro práce 
dle bodů  3.2.a) a 3.2.b) článku „lIl. Předmět piněn ĺ" tohoto dodatku smlouvy je následující: 

2.b) 	čistopis DSP ve smyslu rozsahu popsaném ve výše uvedeném článku „III. Předmět 
pinění /bod 3.2.a)/ tohoto dodatku č. 5 smlouvy nejpozději do 3 měsíců  ode dne 
doručení výzvy objednatele zhotoviteli k zahájení projektových prací na DSP po 
vydání pravomocného rozhodnutí o um ĺstění stavby, 

doklady popsané ve výše uvedeném článku „III. Předmět pinění /bod 3.2.b)I tohoto 
dodatku č. 5 smlouvy nejpozději do 2 měsĺců  ode dne předání DSP objednateli. 

VI. 

Provádění díla, práva a povinnosti stran 
Ustanovení tohoto článku se mění následovně  (uvedeno v neúpiném znění článku): 

Dle tohoto dodatku č. 5 smlouvy se mění znění bodu 2.g) smlouvy následovně: 

2.g) 	respektovat při provádění díla objednatelem požadovanou co nejnižší cenu realizace 
projektované stavby 

2 

  

   

192-17,0744,41 08.docx 



VII. 

Cena díla 

Ustanovení tohoto článku se mění následovně  (uvedeno v neúpiném znění článku): 

Dle tohoto dodatku Č. 5 smlouvy se mění znění bodu 1. smlouvy následovně: 

1. Celková cena za práce sjednané 
smlouvou a jejími dodatky č. 1. až 5. je ve výši bez DPH 	 597 143 Kč . 

Dle tohoto dodatku Č. 5 smlouvy se cena sjednaná smlouvou ajejími dodatky 1. až 4. ve výši 
bez DPH 562 143 Kč  tímto dodatkem smlouvy navyšuje o částku ve výši 35 000 Kč  bez DPH. 
Celková cena je tedy ve výši bez DPH 597 143 Kč. 

Změna ceny se týká v níže uvedené tabulce uvedených bodů  1.3. a 1.3.a) (pův. sjednaná 
cena za bod 1.3. 146 429 Kč  bez DPH) a ceny za bod 1.4. (pův. sjednaná cena 137 143 Kč  
bez DPH). 

Z výše uvedené ceny 597 143 Kč  bez DPH činí - uvedeno v úpiném znění:   

- 
Cast dila Cena bez DPH 

DPH 

21% 

Cena celkem 

vč. DPH 

1.1. 	Průzkumné a přípravné práce (dle Čl. III. 
odst. 2. bod 2.1 teto smlouvy) 

180 000 Kč  37800 Kč  217 800 Kč  

1.2. Vypracování projektové dokumentace pro 
vydání územn ĺho rozhodnutí (DŮR) (dle či. 
III. odst. 2. bod 2.2 této smlouvy) 

68 571 Kč  14 400 Kč  82 971 Kč  

1.2.a Vypracován ĺ  dodatku projektové 

dokumentace Vodovod, kanalizace a ČOV 

Velenka - dodatek DUR 

30 000 Kč  6 300 Kč  36 300 Kč  

1.3. 	Vypracovánĺ  projektové dokumentace pro 
vydán ĺ  stavebn ĺ ho povolen ĺ  (DSP) (dle čI. III. 
bod 3.2.a této smlouvy) 

156 429 Kč  32 851 Kč  189 279 Kč  

1.3.a) Projednání dokladů  pro podání ke 

stavebnímu řízen ĺ  (dle článku III bod 3.2.b 
této smlouvy) 

10 000 Kč  2 100 Kč  12 100 Kč  

1.4. Vypracovánĺ  projektové dokumentace pro 
provádění stavby a výběr zhotovitele (dle či. 
III. odst. 2. bod 2.4 této smlouvy) 

152 143 Kč  31 951 Kč  184 093 Kč  

CELKEM CENA DÍLA 597 143 Kč  125 400 Kč  722 543 Kč  

3 

192-17,0744,4108.docx 



za objednatele-příkazce 

Ing. Zlatuše Zemanová 

starostka 

/ 	/ 

VIII. 

Platební po(l1Ínky 

Ustanovení tohoto článku se mění následovně  (uvedeno v neúpiném znění článku): 

Dle tohoto dodatku č. 5 smlouvy se mění znění bodu 3.b) smlouvy následovně: 

3.b) Po realizaci a předání části díla dle bodů  3.2.a) a 3.2.b) Čl. „III. Předmět pinění tohoto 
dodatku č. 5 smlouvy bude uhrazena cena v souladu s bodem 1. Čl. „VII. Cena díla 
tohoto dodatku smlouvy. 

Ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s obsahem tohoto smluvního dodatku, 
zůstávají v platností. Smluvní dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností 
originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Smluvní 
dodatek nabývá platnosti a účinnosti po podpisu zástupci obou smluvních stran okamžikem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde navrhovateli. 

Ve Velence dne: V Praze dne: 16.3.2017 

  

za zhotovitele-příkazníka 

Ing. Vladimír Mikule 
místopředseda představenstva 

Sweco InIydroprOje a.s. 
ústředí Praha 

TáborSká3l,14016 Praha4 

/ 

ing. kola Gorelová 
Č 	'  představenstva 

4 

192-17,074441 08.docx 


